IMpennoxenus

[lepecMoTpeTh MpPEMCKypaHT, CPABHUB
CO CpeIHMMM IIeHaMHM Ha pbIHKE, a
Takke akKTHBHee MH(POPMHUPOBATH
MOJIb30BaTENEH 0 HAJIMYWH
JIOTIOTHUTENBHBIX YCIYT.

Pe3yabTarhl onpoca nmosyus

Kpurepunii

HTroro:

YpoBeHb KOM(DOPTHOCTH MPEOBIBAHUS B OpTaHU3AIUN
KYJIbTYpBI (MECTa ISl CUIICHHS, TapIepo0, YUCTOTA
MIOMEIIICHUH)

CTOMMOCTD JOTIOIHUTEIBHBIX YCIYT (KCEPOKOMUPOBAHHE,
3aKa3 KHUTH B JApyroi OubanoTeke, nHPOpMUPOBaAHUE O
BO3BpaTe HY)KHOW KHUTH, BO3MOKHOCTh OTJIOXKHThH KHHTY)

Y 106CTBO HCTIOJIb30BAaHUS AIEKTPOHHBIMU CEPBUCAMH,
NPEOCTABISIEMBIMH YUPEKICHUEM TIOCETUTEISIM (B TOM
YHCJIE U C TIOMOIIBI0 MOOMIIBHBIX YCTPOHCTB)

[TpocroTta/yao0CTBO 3IEKTPOHHOTO KaTaaora

Jlo6poxkenaTenbHOCTh, BEKIUBOCTh U KOMIIETEHTHOCTh
MepCOHaNa OpraHU3aIuH KYJIbTypPbl

YpoBeHb yI0BIETBOPEHHOCTH Ka4€CTBOM OKa3aHHsl YCIyT
OpraHM3allK KYJbTYpHI B IIEJIOM

Hanwuue napOpMaIuy 0 HOBBIX U3TAHHSIX




\TesIe yeayr

M ax oana

" lom I'orogst"

Cpennunii nokaszareib

Pe3syabTarsl
NPo/ieIaHHO PadoThI
M0 NMOBbIIECHHUIO
nmoKasareJien

48

40.3

40.5

4.9

4.8

3.6

4.7

CTOMMOCTb yCayrn no
KCEPOKOMMPOBaHUIO
HaxoAMTcA Ha cpeaHem
YPOBHe Mo py3yabTaTam
MOHWUTOPUHIA CTOMMOCTH
noao6bHoit ycnyru 8 LAO.
PaspeweHo 6ecnnatHoe
doTorpadpupoBaHue B
WAAALLEM PeXMME Ha
JINYHbIE CMapTOOHbI U
NAaHLWeTbl YuTaTenem.
OcTtanbHoe u3
NepeyYncaieHHOro TakxKe
ABnseTcs becnnaTHbIM U
OCyLLEeCcTBNAETCA B
npouecce 6ubanMoTe4yHoro
06CNYKMBAHMA KaK ero
HeoTbem/1emas CoCTaBHas
YyacTb, T.e. He ABAAETCA
OOMNONHUTENBHOW YCYTroNn.

4.2

4.3

6.6

5.9

6.8

6.8

4.6

4.5

10

9.5

9.5




